Межрегиональное общественное учреждение
"Институт инженерной физики"

ПРИКАЗ

Л _ . _^£.2021 № М //7 /Л

г. Серпухов Московской области

О допуске аспирантов к государственной итоговой аттестации
по образовательным программам высшего образования - программам

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам высшего образования -  программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре Института

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации аспиранта

Дранникова Сергея Геннадьевича (направление подготовки 09.06.01 -  Информатика

и вычислительная техника; научный руководитель: к.т.н., доцент Андрух Олег

Николаевич) с защитой научного доклада об основных результатах подготовленной

научно-квалификационной работы (диссертации) с грифом «секретно».

2. Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации аспиранта

Жукова Алексея Викторовича (направление подготовки 10.06.01 -  Информационная

безопасность; научный руководитель: д.т.н., профессор Смуров Сергей

Владимирович) с защитой научного доклада об основных результатах подготовлен

ной научно-квалификационной работы (диссертации) с грифом «секретно».

3. Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации аспиранта

Рудневва Дениса Сергеевича (направление подготовки 10.06.01 -  Информационная

безопасность; научный руководитель: д.т.н. Грибунин Вадим Геннадьевич) с

защитой научного доклада об основных результатах подготовленной научно

квалификационной работы (диссертации) с грифом «секретно».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя аспирантуры

Бугакова И.А.

Президент Института -
Председатель Правления Института